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	Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju

ul Bohaterów Warszawy 67

28-100 Busko- Zdrój

tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378 27 68

NIP: 655-16-62-705
 Regon: 000311467

e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl

strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl
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                 Laureat XVI edycji ŚNJ 
                w kategorii organizacji                   
                publicznych – ochrona

zdrowia.




                                                                       Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  ZOZ/DO/OM/ZP/04/20

Załącznik nr 3- Wędliny I
ARKUSZ ASORTYMENTOWO CENOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

	Lp.
	Asortyment
	Zamawiana ilość/jednostki
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Krakowska  parzona– kiełbasa wieprzowa, grubo rozdrobniona, do spożycia na zimno, zawartość mięsa wieprzowego min. 64% 
	300 kg
	
	
	
	
	

	2. 
	Szynkowa – kiełbasa grubo rozdrobniona, wędzona, parzona zawartość mięsa wieprzowego min. 70%
	400 kg
	
	
	
	
	

	3. 
	Żywiecka – kiełbasa wieprzowa, niepodsuszana, do spożycia na zimno, zawartość mięsa wieprzowego min 60%
	100 kg
	
	
	
	
	

	4. 
	Szynka delikatesowa – konserwowa zawartość mięsa wieprzowego min 70%
	300 kg
	
	
	
	
	

	5. 
	Kiełbasa zwyczajna typu podwawelska, zawartość mięsa wieprzowego min. 85%
	250 kg
	
	
	
	
	

	6. 
	Pieczeń firmowa- wędlina wieprzowa blokowa pieczona w foremce aluminiowej, zawartość mięsa wieprzowego min. 86%
	150 kg
	
	
	
	
	

	7. 
	Kiełbasa kminkowa – kiełbasa wieprzowa, grubo rozdrobniona, parzona, wędzona, zawartość mięsa wieprzowego min. 71%
	150 kg
	
	
	
	
	

	8. 
	Schab biały – wędzonka wieprzowa, parzona,  zawartość polędwicy wieprzowej min. 83%
	150 kg
	
	
	
	
	

	9. 
	Szynka w siatce – wędzonka wieprzowa, z połączonych kawałków mięsa, wędzona, parzona, zawartość mięsa wieprzowego min. 72%
	150 kg
	
	
	
	
	

	10. 
	Polędwica sopocka - wędzonka wieprzowa, parzona, zawartość schabu wieprzowego min 60%
	300 kg
	
	
	
	
	

	RAZEM
	


Uwagi: 

1. Dostawy: w dni robocze od poniedziałku do piątku – 5 razy w tygodniu w godz. 6.30-9.00,

2. Do każdej dostawy dokumenty potwierdzające jakość wyrobów (HDI, atesty dostarczanych produktów),

3. Opis produktu zgodny z wymogami - etykieta (na każdym produkcie),

4. Darta ważności od daty dostawy nie krótsza niż:

– wędliny min. 14 dni,

-  mięso min. 5 dni, 

-  umieszczona na każdym produkcie.

………………………………………… dnia ……………

....................................................................
Imię, nazwisko i podpis osoby lub osób figurujących

w rejestrach uprawnionych do zaciągania zobowiązań

w imieniu Wykonawcy lub we właściwym umocowaniu
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